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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 70/2018
Licitação: 70/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS INERENTES A 

CONTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E 
SETORES

Item Produto

1 AÇO CONSTRUÇÃO 3,16" 4,2MM C/12M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,84 R$1.368,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,80 R$1.360,00 Sim Sim

Item Produto

2 AÇO CONSTRUÇÃO 3,8" 10MM C/12M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$30,61 R$7.652,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$30,50 R$7.625,00 Sim Sim

Item Produto

3 AÇO CONSTRUÇÃO 5/16" 8MM C/12M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$20,59 R$5.147,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$20,40 R$5.100,00 Sim Sim

Item Produto

4 ADESIVO A BASE DE SILICONE BRANCO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,27 R$365,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,90 R$258,00 Sim Sim

Item Produto

5 ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,30 R$386,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,00 R$240,00 Sim Sim
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Item Produto

6 ADESIVO A BASE DE SILICONE PRETO, EMBALAGEM COM NO MINIMO 280G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,80 R$396,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,90 R$258,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$15,00 R$300,00 Sim Sim

Item Produto

7 ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM 
COM NO MÍNIMO 3,6L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$30,97 R$2.477,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$15,00 R$1.200,00 Não Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$22,25 R$1.780,00 Sim Sim

Item Produto

8 ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS E REBOCOS A BASE DE RESINATO DE SÓDIO, EMBALAGEM 
COM NO MÍNIMO 1L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,13 R$906,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,99 R$299,50 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$18,00 R$900,00 Sim Sim

Item Produto

9 ARAME RECOZIDO Nº 10 EM ROLO C/1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,40 R$1.410,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,40 R$1.260,00 Sim Sim

Item Produto

10 ARAME RECOZIDO Nº 18 EM ROLO C/1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$8,80 R$1.320,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,40 R$1.260,00 Sim Sim

Item Produto

11 ARGAMASSA AC II, EMBALAGEM C/20KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$14,23 R$3.557,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,00 R$3.000,00 Sim Sim
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Item Produto

12 ARGAMASSA AC III, EMBALAGEM C/20KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$22,87 R$6.861,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$21,00 R$6.300,00 Sim Sim

Item Produto

13 ASSENTO SANITÁRIO PLASTICO SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$21,10 R$633,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$14,00 R$420,00 Sim Sim

Item Produto

14 BASE DE TEXTURA PARA TINGIMENTO COR BRANCA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$136,33 R$681,65 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$90,00 R$450,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$99,00 R$495,00 Sim Sim

Item Produto

15 BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 15X20X40CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,42 R$14.200,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,33 R$13.300,00 Sim Sim

Item Produto

16 BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 20X20X40CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,86 R$18.600,00 10.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,80 R$18.000,00 Sim Sim

Item Produto

17 BRITA Nº 0

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2 R$63,82 R$12.764,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$62,00 R$12.400,00 Sim Sim
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Item Produto

18 BROCHA PARA PINTURA REF.940

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$6,43 R$192,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$4,00 R$120,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,80 R$174,00 Sim Sim

Item Produto

19 CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 1000LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$259,30 R$5.186,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$240,00 R$4.800,00 Sim Sim

Item Produto

20 CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 5000LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1.788,00 R$35.760,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1.600,00 R$32.000,00 Sim Sim

Item Produto

21 CAIXA DE AGUA EM POLIETILENO 500LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$158,65 R$3.173,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$144,00 R$2.880,00 Sim Sim

Item Produto

22 CAIXA DESCARGA EXTERNA COM SISTEMA DE ACIONAMENTO SIFONADO INDICADA PARA VASOS COM ATÉ 9L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,20 R$928,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$20,50 R$820,00 Sim Sim

Item Produto

23 CAL HIDRATADA EMBALAGEM C/20KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,98 R$1.197,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,10 R$1.065,00 Sim Sim
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Item Produto

24 CAPA CONCRETO PARA MURO 24X100CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,50 R$3.800,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,60 R$3.440,00 Sim Sim

Item Produto

25 CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/250ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,67 R$290,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,50 R$225,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$8,00 R$240,00 Sim Sim

Item Produto

26 CONVERTEDOR DE FERRUGEM EMBALAGEM C/500ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,73 R$886,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$14,50 R$725,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$15,00 R$750,00 Sim Sim

Item Produto

27 FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X2,5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,07 R$141,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,50 R$90,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$5,00 R$100,00 Sim Sim

Item Produto

28 FITA CREPE PARA PINTURA TAMANHO 5X5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,13 R$202,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,80 R$156,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$8,00 R$160,00 Sim Sim

Item Produto

29 FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM EMBALAGEM C/18L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$405,73 R$14.200,55 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$336,00 R$11.760,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$350,00 R$12.250,00 Sim Sim
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Item Produto

30 FUNDO PREPARADOR A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$120,20 R$2.404,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$94,00 R$1.880,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$100,00 R$2.000,00 Sim Sim

Item Produto

31 FUNDO ANTIFERRUGEM EMBALAGEM C/3,6L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$71,37 R$356,85 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$67,00 R$335,00 Sim Sim

Item Produto

32 GARFO GAIOLA PARA ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,90 R$267,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,00 R$120,00 Sim Sim

Item Produto

33 GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,30 R$3.300,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,60 R$2.600,00 Sim Sim

Item Produto

34 JOELHO 20MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$0,52 R$52,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,20 R$20,00 Sim Sim

Item Produto

35 JOELHO 25MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,54 R$54,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,30 R$30,00 Sim Sim
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Item Produto

36 JOELHO 32MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,69 R$169,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,95 R$95,00 Sim Sim

Item Produto

37 JOELHO 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,30 R$330,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,75 R$175,00 Sim Sim

Item Produto

38 JOELHO 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,17 R$317,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,80 R$180,00 Sim Sim

Item Produto

39 JOELHO ESGOTO 100MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,14 R$414,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,75 R$275,00 Sim Sim

Item Produto

40 JOELHO ESGOTO 150MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$26,49 R$2.649,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$1.800,00 Sim Sim

Item Produto

41 JOELHO ESGOTO 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,11 R$111,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,70 R$70,00 Sim Sim

Item Produto

42 JOELHO ESGOTO 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,91 R$191,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,20 R$120,00 Sim Sim
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Item Produto

43 JOELHO ESGOTO 75MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,01 R$401,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,70 R$270,00 Sim Sim

Item Produto

44 LIXA PARA MADEIRA Nº 100

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,86 R$858,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$2,70 R$810,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,75 R$825,00 Sim Sim

Item Produto

45 LIXA PARA MADEIRA Nº 120

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,93 R$879,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,75 R$825,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$2,90 R$870,00 Sim Sim

Item Produto

46 LIXA PARA MADEIRA Nº 150

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,93 R$879,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,75 R$825,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$2,90 R$870,00 Sim Sim

Item Produto

47 LIXA PARA MADEIRA Nº 50

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,72 R$544,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,75 R$550,00 Sim Sim

Item Produto

48 LIXA PARA MADEIRA Nº 80

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,93 R$586,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,95 R$590,00 Sim Sim
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Item Produto

49 LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/4M LARGURA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$4,27 R$1.708,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,40 R$1.360,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$4,00 R$1.600,00 Sim Sim

Item Produto

50 LONA PLÁSTICA PRETA 100 MICRAS C/6M LARGURA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$5,77 R$1.731,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,10 R$1.530,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$5,70 R$1.710,00 Sim Sim

Item Produto

51 LUVA 20MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,63 R$63,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,40 R$40,00 Sim Sim

Item Produto

52 LUVA 25MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,75 R$75,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,55 R$55,00 Sim Sim

Item Produto

53 LUVA 32MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,54 R$154,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,25 R$125,00 Sim Sim

Item Produto

54 LUVA 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$2,40 R$240,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,75 R$175,00 Sim Sim
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Item Produto

55 LUVA 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$3,20 R$320,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,70 R$270,00 Sim Sim

Item Produto

56 LUVA ESGOTO 100MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,83 R$483,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,20 R$320,00 Sim Sim

Item Produto

57 LUVA ESGOTO 100X50

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,17 R$1.117,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,00 R$300,00 Sim Sim

Item Produto

58 LUVA ESGOTO 150MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$18,00 R$1.800,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$13,00 R$1.300,00 Sim Sim

Item Produto

59 LUVA ESGOTO 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$1,28 R$128,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,90 R$90,00 Sim Sim

Item Produto

60 LUVA ESGOTO 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,59 R$259,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,75 R$175,00 Sim Sim

Item Produto

61 LUVA ESGOTO 75MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,08 R$408,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,20 R$320,00 Sim Sim
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Item Produto

62 MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ½ X 2MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$0,85 R$850,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,73 R$730,00 Sim Sim

Item Produto

63 MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA ¾ X 2MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$1,23 R$1.230,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,97 R$970,00 Sim Sim

Item Produto

64 MANGUEIRA PRETA PLASTICA PARA AGUA 1" X2,5MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,43 R$2.430,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,72 R$1.720,00 Sim Sim

Item Produto

65 MANTA ASFALTICA 2,5MM LARGURA 1MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$15,10 R$2.265,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,50 R$1.875,00 Sim Sim

Item Produto

66 MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 340G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$29,97 R$899,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$19,00 R$570,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$22,00 R$660,00 Sim Sim

Item Produto

67 MASSA TAPA TUDO MULTIUSO 90G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,97 R$164,55 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$8,00 R$120,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,50 R$127,50 Sim Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 70 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 12 / 24

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-003-GRIMFN-273068036 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 27/08/2018 11:13

Item Produto

68 MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$2,35 R$7.050,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,30 R$6.900,00 Sim Sim

Item Produto

70 MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 21X100CM COM ACABAMENTO LISO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,73 R$3.892,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,95 R$3.180,00 Sim Sim

Item Produto

71 MEIO FIO CONCRETO PARA JARDIM 24X100CM COM ACABAMENTO LISO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,10 R$4.040,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,20 R$3.280,00 Sim Sim

Item Produto

72 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,50MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,07 R$4.221,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$10,80 R$3.240,00 Sim Sim

Item Produto

73 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 1,80MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$14,77 R$4.431,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$11,50 R$3.450,00 Sim Sim

Item Produto

74 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,00MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$16,13 R$4.839,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$13,50 R$4.050,00 Sim Sim

Item Produto

78 PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,80 R$294,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,25 R$187,50 Sim Sim
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Item Produto

78 PINCEL PARA PINTURA 2,5" REF.771

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,80 R$294,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$7,00 R$210,00 Sim Sim

Item Produto

79 PINCEL PARA PINTURA 2" REF.771

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,00 R$240,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,60 R$138,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$7,00 R$210,00 Sim Sim

Item Produto

80 PINCEL PARA PINTURA 3,4" REF.771

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,33 R$159,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,00 R$60,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$4,00 R$120,00 Sim Sim

Item Produto

81 PINCEL PARA PINTURA 3" REF.771

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,97 R$419,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,40 R$252,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$10,00 R$300,00 Sim Sim

Item Produto

82 PREGO 17 X 27, EMBALAGEM C/1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,20 R$3.680,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,10 R$3.640,00 Sim Sim

Item Produto

83 PREGO 19 X 36, EMBALAGEM C/1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$9,20 R$2.300,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,10 R$2.275,00 Sim Sim
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Item Produto

84 PREGO 25 X 72, EMBALAGEM C/1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$12,30 R$3.690,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$10,50 R$3.150,00 Sim Sim

Item Produto

85 REJUNTE COR GRAFITE EMBALAGEM C/1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,63 R$263,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,90 R$190,00 Sim Sim

Item Produto

86 ROLO DE LÃ PARA PINTURA 15CM COM CABO REF.959

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$13,63 R$408,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$9,00 R$270,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$11,00 R$330,00 Sim Sim

Item Produto

87 ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23CM COM CABO REF.959

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$25,10 R$753,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$14,00 R$420,00 Sim Sim

Item Produto

88 ROLO DE LÃ PARA PINTURA 5CM COM CABO REF.959

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,97 R$179,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$5,50 R$165,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,90 R$177,00 Sim Sim

Item Produto

89 ROLO DE LÃ PARA PINTURA 9CM COM CABO REF.959

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,27 R$308,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,50 R$225,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$9,00 R$270,00 Sim Sim
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Item Produto

90 SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/16,2L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$116,87 R$4.090,45 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$70,00 R$2.450,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$95,00 R$3.325,00 Sim Sim

Item Produto

91 SELADOR COR BRANCA CLASSIFICACAO PREMIUM EMBALAGEM C/3,6L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$42,23 R$844,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$30,00 R$600,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$35,00 R$700,00 Sim Sim

Item Produto

92 SELANTE CINZA COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO  PODER DE ADERÊNCIA E 
FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$53,13 R$1.593,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$540,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$35,00 R$1.050,00 Sim Sim

Item Produto

93 SELANTE INCOLOR COMPOSTO POR BORRACHA SINTÉTICA E SOLVENTES COM ALTO  PODER DE ADERÊNCIA 
E FLEXIBILIDADE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 265G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$100,00 R$3.000,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$540,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$80,00 R$2.400,00 Sim Sim

Item Produto

94 SOLVENTE EMBALAGEM C/1LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,30 R$565,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,40 R$420,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$9,00 R$450,00 Sim Sim

Item Produto

95 SOLVENTE EMBALAGEM C/5LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$54,30 R$2.715,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$40,00 R$2.000,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$45,00 R$2.250,00 Sim Sim
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Item Produto

96 TEE 20MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$0,80 R$80,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,55 R$55,00 Sim Sim

Item Produto

97 TEE 25MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,87 R$87,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,65 R$65,00 Sim Sim

Item Produto

98 TEE 32MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,83 R$283,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,80 R$180,00 Sim Sim

Item Produto

99 TEE 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$7,10 R$710,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,90 R$390,00 Sim Sim

Item Produto

100 TEE 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,33 R$733,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,00 R$400,00 Sim Sim

Item Produto

101 TEE ESGOTO 100MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$10,70 R$1.070,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,80 R$580,00 Sim Sim

Item Produto

102 TEE ESGOTO 100X50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$10,13 R$1.013,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,90 R$590,00 Sim Sim
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Item Produto

103 TEE ESGOTO 150MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$26,53 R$2.653,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$22,00 R$2.200,00 Sim Sim

Item Produto

104 TEE ESGOTO 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$2,23 R$223,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,40 R$140,00 Sim Sim

Item Produto

105 TEE ESGOTO 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$4,93 R$493,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,00 R$300,00 Sim Sim

Item Produto

106 TEE ESGOTO 75MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,67 R$967,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,95 R$495,00 Sim Sim

Item Produto

107 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/1,22X0,50MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$6,33 R$1.899,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,30 R$1.890,00 Sim Sim

Item Produto

108 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,13X0,50MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,83 R$2.949,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,50 R$2.850,00 Sim Sim

Item Produto

109 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 4MM C/2,44X0,50MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,05 R$3.315,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$11,00 R$3.300,00 Sim Sim
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Item Produto

110 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,22X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,87 R$7.161,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$20,60 R$6.180,00 Sim Sim

Item Produto

111 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/1,83X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$33,33 R$9.999,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$30,93 R$9.279,00 Sim Sim

Item Produto

112 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,13X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$36,67 R$11.001,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$36,00 R$10.800,00 Sim Sim

Item Produto

113 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/2,44X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$42,70 R$12.810,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$41,20 R$12.360,00 Sim Sim

Item Produto

114 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,05X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$50,60 R$15.180,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$49,75 R$14.925,00 Sim Sim

Item Produto

115 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 6MM C/3,66X1,10MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$64,00 R$6.400,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$62,20 R$6.220,00 Sim Sim

Item Produto

116 TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$0,86 R$12.900,00 15.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$0,84 R$12.600,00 Sim Sim
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Item Produto

117 THINNER EMBALAGEM C/1LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,97 R$648,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$9,00 R$450,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,50 R$475,00 Sim Sim

Item Produto

118 THINNER EMBALAGEM C/5LT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$66,97 R$3.348,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$46,00 R$2.300,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$50,00 R$2.500,00 Sim Sim

Item Produto

119 TIJOLO ESTRUTURAL TAMANHO 19X11,5X24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,30 R$19.500,00 15.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,20 R$18.000,00 Sim Sim

Item Produto

120 TINTA ACRILICA ACETINADO CLASSIFICACAO PREMIUM LATA C/16,2L COR BROTO DE FEIJÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$328,87 R$1.644,35 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$249,00 R$1.245,00 Sim Sim
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$285,00 R$1.425,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$498,00 R$2.490,00 Sim Sim

Item Produto

121 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO CANARINHO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$126,63 R$7.597,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$80,00 R$4.800,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$97,00 R$5.820,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$125,00 R$7.500,00 Sim Sim

Item Produto

122 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERMELHO REAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$182,40 R$7.296,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$92,00 R$3.680,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$125,00 R$5.000,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 70 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 20 / 24

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-003-GRIMFN-273068036 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 27/08/2018 11:13

Item Produto

122 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERMELHO REAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$182,40 R$7.296,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$160,00 R$6.400,00 Sim Sim

Item Produto

123 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AZUL FOLIA DE REIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$156,23 R$9.373,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$82,00 R$4.920,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$110,00 R$6.600,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$145,00 R$8.700,00 Sim Sim

Item Produto

124 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR VERDE BANDEIRA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$226,03 R$13.561,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$82,00 R$4.920,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$100,00 R$6.000,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$180,00 R$10.800,00 Sim Sim

Item Produto

125 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCO NEVE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$104,13 R$6.247,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$70,00 R$4.200,00 Sim Sim

ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$77,00 R$4.620,00 Sim Sim
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$80,00 R$4.800,00 Sim Sim

Item Produto

126 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR PRETO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$131,53 R$7.891,80 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$77,00 R$4.620,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$90,00 R$5.400,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$125,00 R$7.500,00 Sim Sim

Item Produto

127 TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$121,27 R$2.425,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$85,00 R$1.700,00 Sim Sim
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Item Produto

127 TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR AMARELO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$121,27 R$2.425,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$90,00 R$1.800,00 Sim Sim

Item Produto

128 TINTA ESMALTE A BASE DE SOLVENTE CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CINZA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$104,13 R$2.082,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$85,00 R$1.700,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$90,00 R$1.800,00 Sim Sim

Item Produto

129 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR LARANJA DOCE DE ABOBORA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$168,53 R$6.741,20 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$82,00 R$3.280,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$85,00 R$3.400,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$152,00 R$6.080,00 Sim Sim

Item Produto

130 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR CASCA DE ARVORE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$111,23 R$1.112,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$80,00 R$800,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$80,00 R$800,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$110,00 R$1.100,00 Sim Sim

Item Produto

131 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR BRANCA NEVE

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$104,00 R$4.680,00 45,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$70,00 R$3.150,00 Sim Sim

ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$77,00 R$3.465,00 Sim Sim
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$80,00 R$3.600,00 Sim Sim

Item Produto

132 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR MARRON

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$135,67 R$5.426,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
ELTON LUIZ MADEIRA ME 27.666.061/0001-49 R$77,00 R$3.080,00 Sim Sim
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Item Produto

132 TINTA ESMALTE A BASE DE AGUA CLASSIFICAÇÃO PREMIUM LATA C/3,6L COR MARRON

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$135,67 R$5.426,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$93,00 R$3.720,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$120,00 R$4.800,00 Sim Sim

Item Produto

133 TINTA VERNIZ TIPO OSMOCOLOR COR IMBUIA LATA C/3,6L

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$155,23 R$4.656,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$100,00 R$3.000,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$132,00 R$3.960,00 Sim Sim

Item Produto

134 TORNEIRA ELETRICA BRANCA 220V PAREDE COM AERADOR ARTICULAVEL E BICA MULTIDIREÇÃO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$221,03 R$4.420,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$95,00 R$1.900,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$215,00 R$4.300,00 Sim Sim

Item Produto

135 TORNEIRA METALICA PARA JARDIM ¾

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$94,63 R$1.892,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$29,00 R$580,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$94,00 R$1.880,00 Sim Sim

Item Produto

136 TORNEIRA METALICA PARA JARDIM 1/2

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$95,63 R$1.912,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$29,00 R$580,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$95,00 R$1.900,00 Sim Sim

Item Produto

137 TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 1/2

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,13 R$256,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,00 R$150,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$5,00 R$250,00 Sim Sim
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Item Produto

138 TORNEIRA PLASTICA PARA JARDIM 3/4

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,13 R$256,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,50 R$175,00 Sim Sim

BEM TE VI TINTAS LTDA EPP 13.521.223/0001-46 R$5,00 R$250,00 Sim Sim

Item Produto

139 TRELIÇA DE FERRO 4,2MMX6,3MMX6M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$29,95 R$3.594,00 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$26,00 R$3.120,00 Sim Sim

Item Produto

140 TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,55 R$982,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$34,50 R$5.175,00 Sim Sim

Item Produto

141 TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$21,13 R$2.113,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$94,00 R$9.400,00 Sim Sim

Item Produto

142 TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,76 R$276,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$13,80 R$1.380,00 Sim Sim

Item Produto

143 TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$4,96 R$744,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$24,50 R$3.675,00 Sim Sim
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Item Produto

144 TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,80 R$1.360,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$35,50 R$7.100,00 Sim Sim

Item Produto

145 TUBO SOLDAVEL PVC 20MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,35 R$352,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$8,50 R$1.275,00 Sim Sim

Item Produto

146 TUBO SOLDAVEL PVC 25MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,25 R$225,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$10,00 R$1.000,00 Sim Sim

Item Produto

147 TUBO SOLDAVEL PVC 32MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,31 R$265,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$900,00 Sim Sim

Item Produto

148 TUBO SOLDAVEL PVC 40MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,99 R$349,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$26,90 R$1.345,00 Sim Sim

Item Produto

149 TUBO SOLDAVEL PVC 50MM C/6MT PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,53 R$753,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$36,00 R$3.600,00 Sim Sim
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